
���������������

FC Démoni Česká Lípa

vs.

SK Olympik Mělník

Zpravodaj 4/2021-22

6. kolo - 1. Futsal ligy

Středa 6. 10. od 20:30 MSH Česká Lípa

https://fcdemoni.cz/demoni-chteji-proti-melniku-navazat-na-predchozi-dve-vitezstvi/


SK Olympik Mělník byl založen v roce 1992 Jiřím Bunešem. V jeho 
šlépějích postupně pokračovali Stanislav Hlaváček, Petr Proksch 
až po součastného lídra Pavla Šubu, který vede Olympik od roku 
2004. Během letité existence prodělal klub postupný vzestup od 
začátků v okresních soutěžích až po 1. ligu. Olympik vyhrál 3x 2. ligu 
(naposledy 2016/17) a celkem strávil v nejvyšší soutěži 3 roky (v 
letech 2008/09 10. místo, 2009/10 12. místo a 2014/15 12. místo) 
a nyní 2017/18. V roce 2006 se Olympik probojoval do finále po-
háru ČMFS, kde podlehl Vysokému Mýtu 1:6. Olympik sází na svou 
mládežnickou základu a jeho junioři patří mezi nejlepší v ČR (U-19 
3x stříbro 1x zlato, U-17 1x bronz). Skoro všichni hráči, kteří teď 
za A-tým Olympiku nastupují, si zahráli alespoň za jeden juniorský 
tým.

Datum Domácí Skóre Hosté Hala
Pá, 24. 09., 
20:30

Démoni Česká 
Lípa

7 : 2 Žabinští Vlci 
Brno

MSH Č. Lípa

Ne, 03. 10., 
19:00

Dynamo PCO Čes-
ké Budějovice

1 : 4 Démoni Česká 
Lípa

Lokomotiva 
ČB

St, 06. 10., 
20:30

Démoni Česká 
Lípa

- : - SK Olympik 
Mělník

MSH Č. Lípa

Ne, 17. 10., 
19:00

FC Rapid Ústí n. L. - : - Démoni Česká 
Lípa

SC Sluneta

Pá, 22. 10., 
19:30

Helas Brno - : - Démoni Česká 
Lípa

SH Vodova

Pá, 29. 10., 
20:30

Démoni Česká 
Lípa

- : - Svarog FC Tep-
lice

MSH Č. Lípa

Zápasy Démonů

Představení hostujícího týmu

Démoni chtějí proti Mělníku navázat na předchozí dvě 
vítězství
V 6. kole 1. Futsal Ligy, netradičně, ve středu 6.10. budou Démoni 
hostit na své půdě svého rivala, již od zápasů ve druhé lize, Mělník. 
Zápas začíná ve 20:30 v Českolipské sportovní hale nebo ho můžete 
sledovat v Démon TV
Démoni – Démoni budou chtít v tomto zápase navázat na předchozí 
dvě vítězství proti Žabinským Vlkům a Českým Budějovicím, díky 
kterým se posunuli ze spodních příček tabulky. Démoni se nachází 
na sedmém místě tabulky ser ziskem šesti bodů.
Mělník – Mělník zatím prožívá skvělí vstup do letošního ročníku, 
když dokázal zvítězit ve všech třech doposud odehraných zápasech 
a je tak jedem ze dvou týmů, které neztratili letos ještě ani bod. V 
posledním utkání Mělník zvítězil na domácí půdě proti Ústí nad 
Labem v poměru 8:3. Mělník se nachází na třetím místě tabulky se 
ziskem devíti bodů.
Vzájemná Bilance
8 zápasů – Čtyřikrát zvítězil Mělník, třikrát si všechny body připsali 
Démoni a v jednom zápase se urodila remíza. V České Lípě dokázal 
Mělník získat body pouze jednou ze čtyř případů.
Poslední zápas
26.2.2021 – 19.kolo ročníku 2020/2021
SK Olympik Mělník  : FC Démoni Česká Lípa  5:0 (2:0)
Branky: 1. Jan Kalabis (Radek Hrdý), 3. Jakub Moravec, 39. Jan Že-
žulka, 40. Radek Hrdý, 40. Aleksander Nedostup
Mělník: Jan Žežulka, Dominik Hnízdil – Radomír Jungbauer, Aleksan-
der Nedostup, Jiří Miker, Lukáš Nečas, Lukáš Lehner, Jakub Moravec, 
Radek Hrdý, Jan Kalabis, Dominik Šustr, Radek Šmejkal
hlavní trenér: Jakub Němec
Démoni: Martin Mareš, Milen Kirov – Tomáš Abrham, Milan Bialek, 
Tomáš Fichtner, Stanislav Bejda, Miroslav Rott, Pavel Caizl, Michal 
Jiráský, Vítězslav Hrubý, Martin Švec, Petr Zapletal, Ondřej Havrda, 
Radek Hanzlík
hlavní trenér: Karel Kruliš
Rozhodčí: Ondřej Černý, Martin Cílek

Démoni zvítězili podruhé v řadě a od-
lepili se ode dna tabulky.
V neděli 3.10. se představili Démoni na pa-
lubovce českobudějovického Dynama, kde 
nedokázali ještě získat ani bod. Tentokrát, ale 
dokázali Démoni svého soupeře porazit v po-
měru 4:1.Celý článek na www.fcdemoni.cz

https://futsalliga.cz/tymy/profil/SK-Olympik-Melnik
https://futsalliga.cz/tymy/profil/Demoni-Ceska-Lipa#zapasy
https://futsalliga.cz/tymy/profil/Demoni-Ceska-Lipa#zapasy
https://futsalliga.cz/tymy/profil/SK-Olympik-Melnik
https://fcdemoni.cz/demoni-chteji-proti-melniku-navazat-na-predchozi-dve-vitezstvi/
https://fcdemoni.cz/demoni-zvitezili-podruhe-v-rade-a-odlepili-se-ode-dna-tabulky/
https://fcdemoni.cz/demoni-zvitezili-podruhe-v-rade-a-odlepili-se-ode-dna-tabulky/


# Tým Z V R P skóre body
1. Svarog FC Teplice 4 3 1 0 20 : 10 10

2. FK Chrudim 3 3 0 0 23 : 2 9

3. SK Olympik Mělník 3 3 0 0 23 : 7 9

4. SK Interobal Plzeň 3 2 0 1 14 : 7 6

5. AC Sparta Praha 17 3 2 0 1 16 : 10 6

6. FTZS Liberec 5 2 0 3 17 : 14 6

7. Démoni Česká Lípa 5 2 0 3 14 : 19 6

8. FC Rapid Ústí n. L. 5 2 0 3 12 : 29 6

9. SK Slavia Praha 3 1 1 1 6 : 11 4

10. Dynamo PCO České Budějovice 4 1 0 3 6 : 11 3

11. Helas Brno 3 1 0 2 6 : 12 3

12. Žabinští Vlci Brno 5 0 0 5 7 : 32 0

Aktuální tabulka

FC Démoni Česká Lípa SK Olympik Mělník
Číslo Příjmení a jméno Číslo Příjmení a jméno

22 Lecjack Lukáš 20 Šanda Martin

33 Kirov Milen 21 Žežulka Jan

7 Kubelka Matouš 22 Rusak Pavlo

9 Fichtner Tomáš 3 Lehner Lukáš

10 Švec Martin 6 Novotný Jiří

11 Havrda Ondřej 7 Prejsa Tomáš

12 Bialek Milan 8 Vokoun Jiří

17 Caizl Pavel 10 Gabčo Josef

20 Klimt Jonáš 11 Šuba Pavel

21 Zapletal Petr 12 Babovák Jan

23 Rott Miroslav 14 Nedostup Akeksander

27 Potoček Matěj 17 Nečas Lukáš

32 Bejda Stanislav 18 Šustr Dominik

66 Maur Matěj 19 Šup Dominik

23 Šmejkal Radek

26 Machytka Patrik

30 Kalabis Jan

96 Zdržálek Dominik

Soupisky

https://futsalliga.cz/liga/tabulka/
https://futsalliga.cz/liga/tabulka/
https://futsalliga.cz/tymy/

